
1.ligy SR 2020/2021 – 5.kolo

Brezno (eternit)

Dátum: 25.7.2021

Riaditeľ turnaja: Jury:

Elena Kupcová Tibor Mészáros

Ľubomír Zontág

Hlavný rozhodca: Peter Murín

František Drgoň

P.č. Počet úderov Počet kôl Priemer Body
1. 1995 80 24,938 30
2. 2114 80 26,425 22
3. 2074 80 25,925 19
4. 2149 80 26,863 17
5. 2178 80 27,225 15
6. 2771 80 34,638 7

Info: v ligovom ročníku 2020/2021 sa hrá 6 ligových kôl (jednodňových)

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

stav po 5. kole

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

Oddiel

KDG Bratislavamm

GK Bankov Košice

1.LIGA DRUŽSTIEV - 2020/2021

1.MTGC Prievidza

GK Trnava
MGC Classic Košice

MTGK Brezno



1. GK Bankov Košice K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 DRABČÍKOVÁ Marianna 28 27 34 27 116
2 EIBEN Štefan 27 34 29 28 118
3 MURÍN Peter 32 27 28 25 112
4 MURÍN Pavol 25 24 30 31 110
5 BARYLÍK Lukáš 28 30 27 29 114
6 MURÍN Jaroslav 21 27 31 27 106

101 105 114 107 0 26,688
Ʃ 206 320 427 427 7b

2. MTGK Brezno K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 KUPCOVÁ Vanda 29 24 32 25 110
2 LUSPAJ Milan 28 29 28 27 112
3 PRAVOTIAK Vladimír 26 24 23 25 98
4 KUPCOVÁ Elena 29 27 29 28 113
5 BELKOVÁ Katarína 31 36 30 28 125
6 PARÁK Ľubomír 31 31 36 26 124

112 104 110 103 0 26,813
Ʃ 216 326 429 429 5b

3. GK Trnava K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 PÄTOPRSTÝ Milan 25 32 28 29 114
2 VÉGHOVÁ Iveta 25 31 31 28 115
3 KOMÁR Kristína 35 29 37 39 140
4 CHMELKA Miroslav 30 33 31 28 122
5 HOLICKÝ Slavomír 25 34 40 27 126
6 HOLICKÁ Jarmila 39 27 27 30 123

105 119 117 112 0 28,313
Ʃ 224 341 453 453 4b

4. MGC Classic Košice K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 OLEÁR Vladislav 30 34 48 34 146
2 SLIVKA Ján 39 30 29 28 126
3 SLIVKOVÁ Janka 37 31 39 34 141
4 KLEIN Julián 29 31 29 31 120
5 KOVÁČ Rastislav 26 30 23 29 108
6 SLIVKA Martin 34 27 28 29 118

119 118 109 117 0 28,938
Ʃ 237 346 463 463 3b

5. 1.MTGC Prievidza K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 MÉSZÁROS Tibor 29 29 24 26 108
2 BUCHCÁR Štefan 32 35 33 28 128
3 PAVLÍKOVÁ Veronika 34 38 34 33 139
4 JÁGERSKÝ Maroš 24 23 29 29 105

0
0

119 125 120 116 0 30,000
Ʃ 244 364 480 480 2b

6. KDG Bratislavamm K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 PAJBACH Michal 36 36 30 28 130
2 PAYTINA Ján 36 35 126 126 323
3 GAŠPERAN Peter 112 126 126 126 490
4 KALNÍK Jakub 31 25 27 25 108
5 ZONTÁG Ľubomír 26 26 27 25 104

0
129 122 210 204 0 41,563

Ʃ 251 461 665 665 1b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 5. kolo



Absolútna kategória
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz (A) S1 23 20 24 23 90 22,500 60

2 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S1 26 24 23 25 98 24,500 52

3 ZONTÁG Ľubomír KDG Bratislavamm M 26 26 27 25 104 26,000 46

4 CSONTOS Michal MTGK Brezno M 24 28 27 25 104 26,000 46

5 PUTNOKY Michal MGV Seefeld/Kadolz (A) S2 29 26 24 25 104 26,000 46

6 JÁGERSKÝ Maroš 1.MTGC Prievidza S1 24 23 29 29 105 26,250 45

7 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 21 27 31 27 106 26,500 44

8 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S2 29 29 24 26 108 27,000 42

9 KALNÍK Jakub KDG Bratislavamm M 31 25 27 25 108 27,000 42

10 KOVÁČ Rastislav MGC Classic Košice M 26 30 23 29 108 27,000 42

11 MURÍN Pavol GK Bankov Košice M 25 24 30 31 110 27,500 40

12 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 29 24 32 25 110 27,500 40

13 LUSPAJ Milan MTGK Brezno M 28 29 28 27 112 28,000 38

14 MURÍN Peter GK Bankov Košice S2 32 27 28 25 112 28,000 38

15 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno Ž 29 27 29 28 113 28,250 37

16 TOLAROVIČ Ján TJ MG Cheb (ČR) S1 30 29 27 28 114 28,500 36

17 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice M 28 30 27 29 114 28,500 36

18 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 25 32 28 29 114 28,500 36

19 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S1 32 29 27 27 115 28,750 35

20 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 25 31 31 28 115 28,750 35

21 DRABČÍKOVÁ Marianna GK Bankov Košice Ž 28 27 34 27 116 29,000 34

22 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno M 28 31 27 31 117 29,250 33

23 EIBEN Štefan GK Bankov Košice S2 27 34 29 28 118 29,500 32

24 SLIVKA Martin MGC Classic Košice M 34 27 28 29 118 29,500 32

25 KLEIN Julián MGC Classic Košice S1 29 31 29 31 120 30,000 30

26 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice S1 31 31 30 28 120 30,000 30

27 CHMELKA Miroslav GK Trnava S1 30 33 31 28 122 30,500 28

28 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 39 27 27 30 123 30,750 27

29 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno S1 31 31 36 26 124 31,000 26

30 STANČÍK Peter SZDG S2 28 35 29 33 125 31,250 25

31 BELKOVÁ Katarína MTGK Brezno JŽ 31 36 30 28 125 31,250 25

32 SLIVKA Ján MGC Classic Košice S2 39 30 29 28 126 31,500 24

33 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S1 25 34 40 27 126 31,500 24

34 BUCHCÁR Štefan 1.MTGC Prievidza S2 32 35 33 28 128 32,000 22

35 DRGOŇ František GK Trnava S2 40 28 35 25 128 32,000 22

36 PAJBACH Michal KDG Bratislavamm M 36 36 30 28 130 32,500 20

37 DRABČÍK Michal GK Bankov Košice M 37 30 29 37 133 33,250 17

38 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza Ž 34 38 34 33 139 34,750 11

39 KRÁLIK Dušan GK Trnava S1 38 33 34 34 139 34,750 11

40 KOMÁR Kristína GK Trnava JŽ 35 29 37 39 140 35,000 10

41 SLIVKOVÁ Janka MGC Classic Košice SŽ 37 31 39 34 141 35,250 9

42 OLEÁR Vladislav MGC Classic Košice S1 30 34 48 34 146 36,500 4

43 HALÁSZOVÁ Monika GK Trnava Ž 39 33 34 43 149 37,250 1

44 TROJČÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice SŽ 35 41 42 36 154 38,500 0

45 GAŽI Richard MGC Classic Košice J 41 36 45 32 154 38,500 0

46 BELKO Marek MTGK Brezno M 36 35 40 47 158 39,500 0

47 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice Ž 36 38 50 36 160 40,000 0

48 ČARNÁ Milota MGC Classic Košice SŽ 41 45 42 38 166 41,500 0

49 SLIVKA Kristián MGC Classic Košice J 42 45 40 53 180 45,000 0

50 PAYTINA Ján KDG Bratislavamm M 36 35 Ods. 71 35,500 0

51 GAŠPERAN Peter KDG Bratislavamm S1 112 Ods. 112 112,000 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 5. kolo



Muži
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 CSONTOS Michal MTGK Brezno M 24 28 27 25 104 26,000 46

2 ZONTÁG Ľubomír KDG Bratislavamm M 26 26 27 25 104 26,000 46

3 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice M 21 27 31 27 106 26,500 44

4 KALNÍK Jakub KDG Bratislavamm M 31 25 27 25 108 27,000 42

5 KOVÁČ Rastislav MGC Classic Košice M 26 30 23 29 108 27,000 42

6 MURÍN Pavol GK Bankov Košice M 25 24 30 31 110 27,500 40

7 LUSPAJ Milan MTGK Brezno M 28 29 28 27 112 28,000 38

8 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice M 28 30 27 29 114 28,500 36

9 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava M 25 32 28 29 114 28,500 36

10 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno M 28 31 27 31 117 29,250 33

11 SLIVKA Martin MGC Classic Košice M 34 27 28 29 118 29,500 32

12 PAJBACH Michal KDG Bratislavamm M 36 36 30 28 130 32,500 20

13 DRABČÍK Michal GK Bankov Košice M 37 30 29 37 133 33,250 17

14 BELKO Marek MTGK Brezno M 36 35 40 47 158 39,500 0

15 PAYTINA Ján KDG Bratislavamm M 36 35 Ods. 71 35,500 0

pozn.: rozboj o 1.miesto - Csontos M., Zontág Ľ.

Seniori 1
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz (A) S1 23 20 24 23 90 22,500 60

2 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno S1 26 24 23 25 98 24,500 52

3 JÁGERSKÝ Maroš 1.MTGC Prievidza S1 24 23 29 29 105 26,250 45

4 TOLAROVIČ Ján TJ MG Cheb (ČR) S1 30 29 27 28 114 28,500 36

5 ŠIMANSKÝ René GK Trnava S1 32 29 27 27 115 28,750 35

6 KLEIN Julián MGC Classic Košice S1 29 31 29 31 120 30,000 30

7 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice S1 31 31 30 28 120 30,000 30

8 CHMELKA Miroslav GK Trnava S1 30 33 31 28 122 30,500 28

9 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno S1 31 31 36 26 124 31,000 26

10 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava S1 25 34 40 27 126 31,500 24

11 KRÁLIK Dušan GK Trnava S1 38 33 34 34 139 34,750 11

12 OLEÁR Vladislav MGC Classic Košice S1 30 34 48 34 146 36,500 4

13 GAŠPERAN Peter KDG Bratislavamm S1 112 Ods. 112 112,000 0

Seniori 2
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 PUTNOKY Michal MGV Seefeld/Kadolz (A) S2 29 26 24 25 104 26,000 46

2 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza S2 29 29 24 26 108 27,000 42

3 MURÍN Peter GK Bankov Košice S2 32 27 28 25 112 28,000 38

4 EIBEN Štefan GK Bankov Košice S2 27 34 29 28 118 29,500 32

5 STANČÍK Peter SZDG S2 28 35 29 33 125 31,250 25

6 SLIVKA Ján MGC Classic Košice S2 39 30 29 28 126 31,500 24

7 BUCHCÁR Štefan 1.MTGC Prievidza S2 32 35 33 28 128 32,000 22

8 DRGOŇ František GK Trnava S2 40 28 35 25 128 32,000 22

Ženy
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno Ž 29 27 29 28 113 28,250 37

2 DRABČÍKOVÁ Marianna GK Bankov Košice Ž 28 27 34 27 116 29,000 34

3 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza Ž 34 38 34 33 139 34,750 11

4 HALÁSZOVÁ Monika GK Trnava Ž 39 33 34 43 149 37,250 1

5 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice Ž 36 38 50 36 160 40,000 0

Seniorky
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno SŽ 29 24 32 25 110 27,500 40

2 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava SŽ 25 31 31 28 115 28,750 35

3 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava SŽ 39 27 27 30 123 30,750 27

4 SLIVKOVÁ Janka MGC Classic Košice SŽ 37 31 39 34 141 35,250 9

5 TROJČÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice SŽ 35 41 42 36 154 38,500 0

6 ČARNÁ Milota MGC Classic Košice SŽ 41 45 42 38 166 41,500 0

Juniori + Juniorky
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 T Súčet Priemer SP

1 BELKOVÁ Katarína MTGK Brezno JŽ 31 36 30 28 125 31,250 25

2 KOMÁR Kristína GK Trnava JŽ 35 29 37 39 140 35,000 10

3 GAŽI Richard MGC Classic Košice J 41 36 45 32 154 38,500 0

4 SLIVKA Kristián MGC Classic Košice J 42 45 40 53 180 45,000 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 5. kolo



Muži
P.č. Meno Oddiel KE TT PD VK BR MSR Spolu Okr.

1 MURÍN Jaroslav GK Bankov Košice 60 57 48 50 44 259 20
2 ZONTÁG Ľubomír KDG Bratislavamm 59 52 49 52 46 258 20
3 MURÍN Pavol GK Bankov Košice 48 58 48 48 40 242 20
3 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice 48 54 46 54 36 238 20
5 KOVÁČ Rastislav MGC Classic Košice 43 45 51 42 42 223 20
5 KALNÍK Jakub KDG Bratislavamm 43 48 44 46 42 223 20
7 PAJBACH Michal KDG Bratislavamm 27 25 21 32 20 125 20
8 LUSPAJ Milan MTGK Brezno 9 31 45 38 123 16
9 DRABČÍK Michal GK Bankov Košice 24 19 24 27 17 111 20

10 ČIBIK Miroslav 1.DGC Bystřice p.H. (ČR) 53 57 110 8
11 OBAL Adrián GK Trnava 31 44 75 8
12 CSONTOS Michal MTGK Brezno 46 46 4
13 JUHOS Ján KDG Bratislavamm 12 28 3 43 12
14 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno 42 42 4
15 PÄTOPRSTÝ Milan GK Trnava 36 36 4
16 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno 33 33 4
17 SLIVKA Martin MGC Classic Košice 32 32 4
18 BELKO Marek MTGK Brezno 5 0 5 8
19 PAYTINA Ján KDG Bratislavamm 0 0 4

Seniori 1
P.č. Meno Oddiel KE TT PD VK BR MSR Spolu Okr.

1 JÁGERSKÝ Maroš 1.MTGC Prievidza 45 59 52 55 45 256 20
2 TOLAROVIČ Ján TJ MG Cheb (ČR) 53 58 53 53 36 253 20
3 IŠTVÁN Ladislav MTGK Brezno 51 60 39 51 201 16
4 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 34 51 53 52 190 16
5 KLEIN Julián MGC Classic Košice 39 42 38 38 30 187 20
6 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 38 49 34 41 24 186 20
7 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 47 43 60 35 185 16
8 QUALICH Igor MGV Seefeld/Kadolz (A) 54 60 60 174 12
9 JÁGERSKÝ Ján 1.MTGC Prievidza 43 50 37 130 12

10 CHMELKA Miroslav GK Trnava 20 49 26 28 123 16
11 OLEÁR Vladislav MGC Classic Košice 24 30 27 4 85 16
12 KRÁLIK Dušan GK Trnava 18 19 35 11 83 16
13 KORINEK Marcel KDG Bratislavamm 47 47 4
14 GAŠPERAN Peter KDG Bratislavamm 40 0 40 8
15 TROJČÁK Štefan GK Bankov Košice 9 0 30 39 12
16 PARÁK Ľubomír MTGK Brezno 26 26 4

Seniori 2
P.č. Meno Oddiel KE TT PD VK BR MSR Spolu Okr.

1 MÉSZÁROS Tibor 1.MTGC Prievidza 34 49 48 45 42 218 20
2 BUCHCÁR Štefan 1.MTGC Prievidza 42 43 41 35 22 183 20
3 MURÍN Peter GK Bankov Košice 47 40 48 38 173 16
4 SLIVKA Ján MGC Classic Košice 43 41 37 18 24 163 20
5 PUTNOKY Michal MGV Seefeld/Kadolz (A) 44 54 46 144 12
6 EIBEN Štefan GK Bankov Košice 36 21 43 32 132 16
7 DRGOŇ František GK Trnava 33 32 39 22 126 16
8 ČARNÝ Jozef MGC Classic Košice 30 33 0 34 97 16
9 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 34 21 38 93 12

10 KUDERNÁČ Jozef GK Bankov Košice 30 35 65 8
11 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 16 28 12 56 12
12 KMEŤ Ján 1.MTGC Prievidza 49 49 4
13 STANČÍK Peter SZDG 25 25 4
14 MARGITA Peter GK Bankov Košice 19 19 4

Ženy
P.č. Meno Oddiel KE TT PD VK BR MSR Spolu Okr.

1 DRABČÍKOVÁ Marianna GK Bankov Košice 37 34 23 45 34 173 20
2 KUPCOVÁ Elena MTGK Brezno 34 50 45 37 166 16
3 PAVLÍKOVÁ Veronika 1.MTGC Prievidza 32 44 27 11 114 16
4 HALÁSZOVÁ Monika GK Trnava 2 1 3 8
5 MURÍNOVÁ Jarmila GK Bankov Košice 0 0 4

Seniorky
P.č. Meno Oddiel KE TT PD VK BR MSR Spolu Okr.

1 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 27 46 37 45 40 195 20
2 HOLICKÁ Jarmila GK Trnava 38 49 24 40 27 178 20
3 SLIVKOVÁ Janka MGC Classic Košice 40 20 32 33 9 134 20
4 VÉGHOVÁ Iveta GK Trnava 54 35 89 8
5 ČARNÁ Milota MGC Classic Košice 13 26 0 0 39 16
6 PÄTOPRSTÁ Božena GK Trnava 12 24 36 8
7 CHYNORADSKÁ Iveta KDG Bratislavamm 16 16 4
8 TROJČÁKOVÁ Angelika GK Bankov Košice 0 12 0 12 12

Juniori + Juniorky
P.č. Meno Oddiel KE TT PD VK BR MSR Spolu Okr.

1 BELKOVÁ Katarína MTGK Brezno 16 32 21 24 25 118 20
2 KOLLÁR Adrián GK Trnava 37 29 47 113 12
3 PÉTER Jakub 1.MTGC Prievidza 31 31 4
4 VYKOPALOVÁ Sofia MGK Hlohovec 26 26 4
5 KOMÁR Kristína GK Trnava 0 0 11 10 21 16
6 DUDÁŠOVÁ Viktória MGC Classic Košice 0 6 6 8
7 CAGÁŇOVÁ Lea 1.MTGC Prievidza 0 0 0 0 12
8 GAŽI Richard MGC Classic Košice 0 0 0 8
9 SLIVKA Kristián MGC Classic Košice 0 0 4

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny

SLOVENSKÝ POHÁR 2020/2021


